

Odbor Útvar tajemníka

Vyřizuje Mgr. Petra Svačinová
telefon +420 573 321 307
e-mail petra.svacinova@mestokm.cz
datum 7. ledna 2022
číslo jednací MeUKM/002204/2022
spis. značka MeUKM/107132/2021
poř. č. IN – 51/2021

Poskytnutí informací I

Dne 13. 12. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) *Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).*
- 2) *Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.*

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušných odborů sdělujeme následující:

Ad 1) Přílohou k tomuto sdělení přikládáme SML/850/2018, SML/851/2018, SML/019/2019, SML/327/2019, SML/330/2019, SML/425/2019, SML/487/2019, SML/488/2019, SML/489/2019, SML/099/2020, SML/173/2020, SML/488/2020, SML/472/2021, SML/475/2021.

Ad 2) Přílohou k tomuto sdělení přikládáme smlouvu o dílo č. SML/464/2021 a smlouvu o dílo č. SML/062/2021.

Vzhledem k množství dokumentů a jejich velikosti Vám je zasíláme v několika sděleních.

Mgr. Petra Svačinová
vedoucí odboru Útvar tajemníka